תל אביב: האוניברסיטה הפתוחה, מהדורת עם עובד, 1996.
- שביט, זהר. **עבר בלא צל: בניית תמונת העבר ב"סיפור" הגרמני לילדים**. תל אביב: עם עובד, 1999.
- שביט, יעקב. "חברה לאומית ותרבות לאומית עברית – שתי פרספקטיבות". **הציונות ט (1984)**: 359-372.
- שטרן, דינה. "המפגש עם הערבים כגורם בעיצוב התודעה הלאומית". **זהות ב (תשמ"ב/1982)**: 189-198.
- שצקר, חיים. **נוער יהודי בגרמניה בין יהדות לגרמניות 1870-1945**. ירושלים: מרכז זלמן שזר לתולדות ישראל, 1998.

- Dahm, Volker. **Das Jüdische Buch im Dritten Reich**. München: C.H. Beck (überarbeitete Auflage), 1993 [1979].
- Freeden, Herbert. **Die Jüdische Presse im Dritten Reich**.